お支払い手数料改定のお知らせ

お客様各位

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

 昨今、原材料費・包装資材費等の高騰に加え、支払手数料の高騰など大変厳しいものとな

っております。弊社はこのような状況下において、コスト削減に努め価格維持を図って参りまし

たが、商品の品質維持のため 2023 年 5 月 1 日以降、お支払い手数料を改定させていただく

ことになりました。

 今後もお客様にご満足いただける高品質で安心・安全な商品をお届けすべく努めて参りま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、クレジットカード払いについては引き続き手数料無料となります。後払い・代引きをご

利用中のお客様につきましては、お支払い方法の変更をご検討いただきますようお願いいた

します。

【本件に関するお問い合わせ先】

⚫ 全薬ヘルスビューティ・ショップ お客様サービスセンター

 0120-400-944  受付時間：9：00～18：00（年末年始を除く年中無休）

全薬販売株式会社

             全薬ヘルスビューティ・ショップ

 CEZ

価格改定日  2023年 5月 1日ご注文分より

・2023年 4月 30日までのご注文 ：後払い・代引き手数料無料

・2023年 5月 1日以降のご注文 ：後払い・代引き手数料 220円（税込）